
 
 
  
 
 

                             Даночно советување 
 

Сметководствени услуги 
 

Консалтинг услуги 

 
Друштво за економско правен консалтинг 

ПРОФЕСИОНАЛ  АКАУНТ 
Ул. Костурски Херои бр.3б-1/1 

☏ +389 2 3213 663 

☏ +389 2 3126 066 

✆ +389 76 20 55 73 

  info@professionalaccount.mk 
  info.professionalaccount@gmail.com 

 

 
 

 
                                                                                                                   ЕДБ МК4030008048305 

                                                                                                      трансакциска  сметка: 210-0642103201-85  

                                                                                                      депонент банка НЛБ БАНКА А.Д. Скопје 

 

 

 

ПРОФАКТУРА бр. _________ 

                                                                                                                                              ЗА  
                                                                                                                                     _____________________  

                                                                                               
     Датум: ___________________ 
 

 
Артикал/Услуга Количина 

(часови) 
Цена 
без 

ДДВ 

Износ 
Без ДДВ 

Даночна 
стапка 

ДДВ Вкупно 

Годишна 
претплата за 

даночен и 
сметководствен 

консалтинг за 
2026 

1 8.390 8.390 18% 1.510 8.390 

       

     Износ без 
ДДВ 

8.390 

     ДДВ 18% 1.510 

     Вкупно 9.900 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@professionalaccount.mk

